Ja k  chochlik sp la ta  figla, to w te- 
iy  do redakcji nadchodzi tak i list:

„W dniu 16 bm. podaliśm y do 
w. w. Redakcji w iadom ość o w yko­
nan iu  rocznego p lanu produkcji przy 
ładow aniu  żw iru  i piasku w porcie 
Ropowice. Jak o  ilość podaliśm y 
111.000 ton  (sto jedenaście tysięcy 
ton).

Podana przez „Slowo“ w dziale 
„N otatn ik  Wrocławski'* z dn ia  17 
bm . w iadom ość z niew iadom ych dla 
nas przyczyn została zm niejszona do 
111 ton (sto jedenaście ton).

C iekaw i jesteśm y czy osoba re d a ­
gująca tą  no ta tkę  w zględnie kory­
gująca ją  w idziała kiedy tonę żw iru, 
dźwig i jego zdolność przeładow czą, 
pew nie nie? Może naw et nie w idzia­
ła wagonu tow arow ego do którego 
ładu je  się około 20 ton, co w myśl